
Aktivity školy 
 

Vedle vlastní vzdělávací činnosti škola pořádá i jiné aktivity jako např. koncerty, 
výstavy, projektové dny, výchovně-vzdělávací akce, zábavné akce a podobně.  

Naše škola  je fairtradovou školou. Dne 13. října 2014 se stala součástí celosvětového 
hnutí za spravedlivější ekonomické vztahy mezi rozvinutými a rozvojovými, hnutí, které stojí 
na principech dialogu, respektu a transparentnosti, odpovědném obchodním partnerství             
a šetrném přístupu k lidem a přírodě. Škola podporou fair trade prosazuje odpovědné 
nakupování produktů, při jejichž výrobě nedochází k porušování lidských a pracovních práv, 
práv dětí a nevratnému poškozování životního prostředí. 

 
K nejvýznamnějším dalším akcím patří organizace plesů. Maturitní plesy škola pořádá 

každý rok od roku 1998. První byly pořádány v náchodské sokolovně, další pak v hronovském 
kulturním středisku a v současnosti jsou plesy pořádány v náchodském divadle Beránek. 
Výtěžek z plesů a tombol je využíván k podpoře činnosti školy. Již dříve při škole působil školní 
klub VOKO, jenž žákům nabízel mimoškolní vyžití. Žáci měli dvě hudební skupiny Občasband     
a Ten Sing. 
 


